Bestellung:

Anzahl Sorte Jahrgang |Preis
Flaschen | (6 Flaschen/Karton)

Chéateau Mareys rouge «Tradition»

Chateau Mareys rouge

Chateau Mareys rouge, fit de chéne

Chateau Mareys Braucol Sélection rouge

Domaine Carcenac: Prunelart rouge

Chateau Mareys rosé

Chateau Mareys blanc

.Esprit de Labastidié“ Brut

Gaillac Brut, Blanc, « Confetti®

Gaillac Brut, Rosé

Gaillac Doux, ,Frisson d‘Automne”, 75 cl

Konditionen: Ab 36 Flaschen 10% Rabatt, nicht kummulierbar mit
Aktionspreisen, Lieferung franko Domizil

Name

Strasse

PLZ, Ort

Tel. Nr.

e-mail

Datum Unterschrift

Ich bezahle online. []
Ich bendétige einen Einzahlungsschein. [ ]

Einsenden an:

Tel.: 077 478 21 77
e-mail: LeMareysGmbh@gmx.net
www.lemareys.com

Le Mareys Weine GmbH
c/o Patrik Maillard
Geibelstrasse 32

8037 Zirich
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EINLADUNG ZUR
W EINDEGUSTATION

AM DONNERSTAG, 23. OKTOBER 2025, 16:00 - 20:00 UHR
IM RESTAURANT ALTSTADT / UNTERGESCHOSS
RATHAUSGASSE 16
5000 AARAU




ESSEN um ca 18:30 Uhr
A la Carte !

Anmeldung zum Essen erwiinscht bis Sonntag 19. Oktober!

Mail: pierre.dubach@gmail.com

Natel: 0033 6 28 67 43 06 (per SMS oder WhatsApp)

Aktion bis und mit 23. Oktober 25

Chateau Mareys fat de chéne 2020

Fr. 13.--

Ab 36 Flaschen: Fr.11.50

Weitere Degustationen:
Samstag, 25. Oktober, in der «Hellmi», Hohlstr. 86¢, Zurich, von 16 — 21 Uhr

Peter Dubach, Christine Hoffmann Dubach und Patrik Maillard

freuen sich auf lhren Besuch.

Falls Sie diese Einladung nicht mehr wiinschen, bitten wir Sie um eine kurze

Mitteilung an: pierre.dubach@gmail.com

ROTWEINE Gaillac AOP

Chateau Mareys «Tradition » neu

Chateau Mareys

Chateau Mareys, fiit de chéne

Chateau Mareys Braucol Sélection

Domaine Carcenac : Prunelart neu

ROSE Gaillac AOP

Chateau Mareys Rosé

WEISSWEIN Gaillac AOP

Chateau Mareys Blanc

SCHAUMWEINE Cave Labastide de Lévis

Gaillac AOP Brut, Esprit de Labastide
Gaillac AOP Blanc Brut, « Confetti”
Gaillac Brut Rosé

Silisswein

Domaine Carcenac:

Gaillac AOP Vin Doux ,Frisson d’Automne*

2024

2022

2020

2023

2023

2024

2024

AKTION

75 cl

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

12.50

13.50

13.00

15.00

15.00

12.50

12.50

14.50
15.50
14.50

18.--



